15/01/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15012/#e:15012 1/1

Diário Oficial Número: 27129
 Data: 23/10/2017

 Título: Edital Complementar nº 137 REF EDITAL 003 2009 EXCLUSÃO CANDIDATO ADILSON DE SOUZA PEREIRA
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » GESTÃO » EDITAL

 Link permanente: https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15012/#e:15012/#m:954580

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA

SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 137 AO EDITAL N. 003/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à Decisão Judicial proferida no âmbito do
processo nº 2923-18.2011.811.0006, torna pública o exclusão do candidato do Resultado Final do Concurso Público para Provimento do Cargo
Efetivo de Agente Prisional do Sistema Prisional e reclassifica os demais candidatos, na forma do Anexo Único deste Edital.

319 - AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL
INSC NOME NASC. RG POLO DE VAGA

506333 Adilson de Souza
Pereira (ordem judicial) 04/11/1976 571546 SSP/RO Aripuanã

Cuiabá/MT, 16 de outubro de 2017.

JULIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS

Secretário de Estado de Gestão